
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfie/d 264 I 5000 I Córdoba I ARGENTINA I C/C 728
TE: 54-351-4332091 al 96 I Fax: int. 133 I Ciudad Universitaria: 4334063 / 4333058
http://www.faud;.unc.edu.ar e-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

~.•• ~
arquisur

•
VISTO:

El Expediente N° 63376/2014 en el que la Directora de la Escuela de
Graduados eleva el acta del Comité Académico del Doctorado en Arquitectura que
se expide sobre solicitudes de equivalencias; Y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Investigación y Postgrado ha emitido un despacho en el
que se expide favorablemente al respecto,

Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-0torgar equivalencias correspondientes al Doctorado en
Arquitectura, que a continuación se mencionan:

Arquitecta Cecilia CORNAGLlA
- Seminario 2 "Procesos proyectuales y de planificación" (60 hs. - 3 créditos)

Arquitecta Cecilia PERAL TA
-Seminario 1 "Teoría, critica y gestión de la ciudad y el territorio" (60 hs. - 3
créditos)
-Seminario 2 "Procesos proyectuales y de planificación" (60 hs. - 3 créditos)

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIO~~¡;QEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS
SIETE ol ES DE ABRlkOEL AÑ"~ DOS MIL QUINCE.-

~ ~.w '.f>
el s:
o o
~ '-'C

-' o~ ~'-' ",

O5 1 :'VERSIJ~Ál.ION~'
~. DE CORDonA -


